2021 年 7 月
お客様各位

OmniPassSE バージョンアップのお知らせ
ラトックシステム株式会社

システムソリューション事業部

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は弊社製品 SREX-FSU2 をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、この度 SREX-FSU2 添付「OmniPassSE」のバージョンアップを行うことになりました。

つきましては下記フォームに必要事項を記載いただき、お申し込みいただけますよう、よろしくお願

いいたします。
敬具

記
１．お申込方法

以下の 2 点を下記住所まで送付ください。
・ 5,000 円分の切手
・ 申込書（この用紙の下半分）

2．送付先
  〒550-0015 大阪市西区南堀江 1-18-4 Osaka Metro 南堀江ビル 8F
 ラトックシステム株式会社 OP バージョンアップ係 TEL：06-7670-5064
 e-mail：ratoc_ss1@ratocsystems.com
3．個人情報の取り扱いについて
  お申し込みの際にご記入いただきました個人情報は、「OmniPassSE バージョンアップ申込み」（以

下、本件）に必要な範囲のみに使用いたします。また、本件について当社から使用状況、送付先等の確

認をさせていただくことがあります。

――――――――――――――― 切取線 ―――――――――――――――

4．申込書。必要事項をご記入ください。
会社名 / 氏名

E-mail

住所
〒

電話番号

シリアル番号

以上